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L-Karnityna 1000 mg 90 tabletek

Cena 33,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5902232610871

Kod producenta 5902232610871

Kod EAN 5902232610871

Opis produktu
OstroVit L-Karnityna 1000 mg 90 tabletek

OstroVit L-Karnityna 1000 mg to suplement diety będący źródłem najwyższej jakości winianu L-karnityny, w postaci tabletek
doustnych. Dedykowany jest osobom aktywnym fizycznie, które w kompleksowy sposób chcą zadbać o prawidłowy
metabolizm oraz wspomóc proces odchudzania. Jeśli zatem potrzebujesz uzupełnić codzienną dietę w L-karnitynę, sięgnij po
naszą OstroVit L-karnityna 1000 mg, w opakowaniu wystarczającym aż na trzy miesiące suplementacji.

1000 mg l-karnityny w jednej tabletce
Produkt zawiera aż 90 porcji
3-miesięczna kuracja

L-karnityna

L-Karnityna - to chemiczny związek organiczny z grupy aminokwasów, które naturalnie występują w naszym organizmie. Jest
substancją wspierającą między innymi spalanie tkanki tłuszczowej. Dlatego też znajdzie zastosowanie u wszystkich osób
trenujących regularnie, które pragną jednocześnie zadbać o szczupłą sylwetkę. Kwasy tłuszczowe transportowane przez L-
karnitynę są utleniane w mitochondriach - komórkowych centrach energetycznych. L-karnityna może także przyczyniać się do
opóźnienia procesu odkładania tkanki tłuszczowej. Od wielu lat jest cenionym aminokwasem w diecie sprzyjającej procesowi
odchudzania.

Produkt charakteryzuje się lekko kwaśnym posmakiem ze względu na obecność kwasu winowego z winianu L-
karnityny.
 

Stosować 1 porcję (1 tabletka) dziennie, przed pierwszym posiłkiem.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

 

Składniki

Winian L-karnityny, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; maltodekstryna, substancje przeciwzbrylające:
dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 132 g
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Ilość porcji w opakowaniu: 90
Wielkość porcji: 1 tabletka Składniki aktywne Na porcję

Winian L-karnityny 1000 mg
Producent: OstroVit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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